
Zápis ze schůze FO 

Datum: 17.12.2012 

Přítomni: Foltýn, Vrba, Král, Bárta, Šiml 

  

1. Kamil Bárta – zajistí výměnu průkazek, trenéři fotky do 14.1.2013 
2. proběhlo vyúčtování dotace Plzeň město 
3. David Vrba – překládka zápasu Senco cup ze 17.2. z důvodu úplesu 
4. přeložit pohár z 23.2. 
5. Kamil Bárta – úhrada za 12/2012 a splátka dle splátkového kalendáře bude 

uhrazena do 31.12.2012 
6. A tým- zahájení tréninků 13.1.2013 
7. 12.1.2012 turnaj přípravek v Touškově –jsme pořadatelé 
8. vánoční turnaj mužů – pořadatel Kamil Bárta 

  

Zapsal: Pavel Foltýn 

Zápis ze schůze z 3.12. 2012 

Přítomni: Foltýn, Bárta, Šiml, König, Král, Rejšková, Lepší. 

omluven: Vrba 

1. Valná hromada dne 30.11.2012 zvolila výkonný výbor ve složení Foltýn, Vrba, Šiml, 
Bárta, König, Král, Rejšková, Foltýnová, Brzica. 

2. Vv odhlasoval složení a funkce ve Vv: 

   předseda -         P. Foltýn 

  místopředseda - M. Šiml 

  sekretář -          D. Vrba 

  pokladník -        T. Král 

  odd. fotbalu -     K. Bárta 

  odd. cyklo -        R. Foltýnová 

  odd. bowling -     R. Brzica 

  člen -                 I. Rejšková 

   člen -                 V. König 

3. Schůze kompletního Vv se uskuteční v pondělí 14.ledna 2013 

4. 15.12. - Turnaj firem v 15 h.  (Král) 



5. 22.12. - Vánoční turnaj    (Bárta) 

6. Prodej lístků na ples - I. Rejšková, Žitná ul., tel, 605886688, volné lístky - poslední 2 
stoly 

zapsal: König 

Zápis ze schůze z 26.11.2012 

Přítomni: Foltýn, Vrba, Bárta, Šiml, König, Král, Rejšková, Lepší. 

1. mistr. utkání 

Spálené Poříčí - M. Touškov A 3:1 (2:0) Kumpera 

Sestava: Řezáč, Hajajs, Šiml, Vrba, Bouzek , Chvojka, Hauer, Hodek, Janda, Votípka, 
Kumpera M. 

Střídali: Vojtěchovský, Voith 

  

M.Touškov A - Nýrsko   2:1(1:0) Chvojka, Kumpera 

Sestava: Řezáč, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Chvojka, Hauer, Hodek, Voith, Votípka, 
Kumpera M. 

Střídali: Müller 

  

Slavia - M. T. B  3:2 (2:1) Trykar, vlastní 

Sestava: Koťuha, Pešík, Anděl, Trykar, Műller, Syrovátka, Coyne, Pachl, Kupec J., Šimice, 
Zimmerhackl 

Střídali: Wagner, Brunner, Mašek, Honz 

  

Radnice - M.T. dorost  4:1 (2:0) 

Branky: Popelka 

Sestava: Koťuha, Coyne, Voith, Vojtěchovský, Pachl, Mašek, Popelka, Müller, Huleš, 
Kalaš, Riant 

Střídali: Wagner, Šimice 

  

SK Smíchov - M. T. dor.  4:0 (3:0) 



2. Vyúčtování dotací FAČR PS. 

3. Žádost na MěÚ - rozpočet 2013 (tribuna), 13.12. zastupitelstvo 

4. Ples - organizace 16.2. 2013 

5. Valná hromada 30.11. v 18 h. (příspěvky, ples, trenér B týmu) 

6. Zimní soustředění 

7. - na přestup ze ZČE Plzeň přišel hráč Pavel Řezáč 

8. Příští schůze 3.12. v 17.30, zapsal König 

Zápis ze schůze z 12.11.2012 

Přítomni: Foltýn, Vrba, Král 

Omluveni: Šiml, Bárta, Lepší, Rejšková, König 

  

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,, - Stříbro                                 3:6 (1:1) 

a. Branky: Šiml, Zajíček, Hauer 

b. Sestava: Řezáč, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Chvojka, Hauer, Hodek, Urie., Schveinert, 
Kumpera M. 

c. Střídali: Bouzek, Prokš, Voith, Votípka 

  

Město Touškov ,,B,, - Dýšina ,,B,,                         4:3 (3:1) 

a. Branky: Votípka 2x, Kumpera M. 2x 

b. Sestava: Koťuha, Brunner, Honz, Pešík, Šiml, Anděl, Votípka, Trykar, Hauer, Müller, 
Syrovátka 

c. Střídali: Kumpera M., Vojtěchovský, Kupec J., Kupec M. 

  

Město Touškov dorost – Stříbro                             1:5 (1:4) 

a. Branky: Popelka 

b. Sestava: Koťuha, Riant, Voith, Popelka, Kalaš, Vojtěchovský, Müller, Pachl, Zajíček, 
Zielinski, Mašek 



c. Střídali: Coyne, Huleš, Wagner 

  

Město Touškov ml. přípravka - Senco                   5:4 (2:1) 

Branky: Trojan 2, Motlík, Čermák, Kacbunda 

  

Město Touškov ml. přípravka – Viktoria CH        3:4 (2:2) 

Branky: Motlík, Čermák, Kůs T. 

  

Starší přípravka a mladší žáci –ukončení sezóny zápasem s tatínky a maminkami 

Starší přípravka – tátové a maminky            3:3 (Turek J.,Čekan, Bulka) 

Mladší žáci - tátové                                       4:4 (branky Pecl, Šmat, Kotva, Trojan) 

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- na přestup ze ZČE Plzeň přišel hráč Pavel Řezáč 

  

Zapsal: David Vrba 

Příští schůze: 19.11.2012 od 17:30 

  

Zápis ze schůze z 5.11.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, König, Bárta, Rejšková, Lepší 

Omluveni: Král 

  

1. Mistrovské utkání 

Dlouhý Újezd - Město Touškov ,,A,,                       4:2(2:0) 



a. Branky: Schveinert, Vrba 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Chvojka, Hauer, Bouzek, Urie., 
Schveinert, Kumpera M. 

c. Střídali: Hodek, Votípka 

  

Letná ,,B,, - Město Touškov ,,B,,                           4:6 (1:6) 

a. Branky: Votípka 4x, Hauer, Šiml 

b. Sestava: Koťuha, Zimmerhackl, Vrba, Voith, Šiml, Kupec J., Votípka, Hodek, Hauer, 
Müller, Syrovátka 

c. Střídali: Brunner, Honz, Šimice 

  

Město Touškov ,,B,, - Letná ,,A,,                           1:6 (0:3) 

a. Branky: Vojtěchovský 

b. Sestava: Koťuha, Zimmerhackl, Pešík, Trykar, Anděl, Tlustý, Kupec J., Kupec M., 
Syrovátka, Šimice, Vojtěchovský, 

c. Střídali: 

  

Město Touškov dorost – Košutka                          5:1 (3:0) 

a. Branky: Hauer 3x, Kalaš 2x 

b. Sestava: Koťuha, Riant, Voith, Pešta, Popelka, Coyne, Kalaš, Vojtěchovský, Müller, 
Pachl, Zajíček 

c. Střídali: Hauer, Huleš, Šimice 

  

Rapid  Plzeň- Město Touškov st. přípravka                        10:0 (7:0) 

a. Branky: 

  

Chotíkov - Město Touškov ml. přípravka              2:10 (1:4) 

a. Branky: Čermák 3, Strnad 2, Kalián, Kůs L., Kůs T., Motlík, vlastní 

  



  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

  

2. Ostatní 

- náhradní termín utkání mužů M.Touškov – Nýrsko 24.11.2012 od 13.30 

- náhradní termín utkání dorostu Smíchov – M.Touškov 24.11.2012 od 10.00 (hřiště 
Smíchov) 

- náhradní termín utkání mužů M. Touškov ,,B,, - Letná ,,A,, - sehráno již o víkendu 

  

- odsouhlaseno podání žádosti na MÚ Město Touškov o příspěvek na sportovní činnost a 
údržbu 

- potvrzení termínu Valné Hromady, VH se uskuteční dne 30.11.2012 od 18.00 v 
Kinokavárně 

- na vlastní žádost odstupují po podzimní sezoně trenéři ,,B,, mužstva R. Trykar s L. 
Pešíkem 

  

  

Zapsal: David Vrba 

Příští schůze: 12.11.2012 od 17:30 

  

Zápis ze schůze z 29.10.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König 

Omluveni: Rejšková, Král, Lepší 

  

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,, - Nýrsko         Odloženo pro nezpůsobilý terén 

a. Branky: 



b. Sestava: 

c. Střídali: 

  

Město Touškov ,,B,, - Letná ,,A,,    Odloženo pro nezpůsobilý terén 

a. Branky: 

b. Sestava: 

c. střídal: 

  

Město Touškov dorost – Spoje Plzeň                     0:3 (0:2) 

a. Branky: 

b. Sestava: Koťuha, Kalaš, Voith, Pešta, Zielinski, Müller, Šimice, Pachl, Huleš, Coyne, 
Riant 

c. Střídali: Mašek, Linhart 

  

Smíchov - Město Touškov dorost               Odloženo pro nezpůsobilý terén 

a. Branky: 

b. Sestava: 

c. Střídali: 

  

Město Touškov ml. přípravka – Zruč ,,B,,                        21:1 (10:0) 

a. Branky: Motlík 5x, Kacbunda 5x, Kalián 5x, Strnad 2x, Kůs L., Trsek, Šmat, Burda 

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

  

2. Ostatní 



- domluvit náhradní termín utkání mužů M.T.,,A,,- Nýrsko 

- domluvit náhradní termín utkání mužů M.T.,,B,,- Letná ,,A,, 

- domluvit náhradní termín utkání dorostu Smíchov - M.T. dorost 

  

Příští schůze: 5.11.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: David Vrba     

  

  

Zápis ze schůze z 23.10.2012 

Přítomni: Šiml, Vrba, König, Bárta 

Omluveni: Rejšková, Lepší, Foltýn, Král 

  

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,, - Zruč                          2:0 (0:0) 

a. Branky: Hodek, Hauer 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Chvojka, Hauer, Janda, Bouzek, Urie., 
Schveinert 

c. Střídali: Kumpera, Hodek, Anděl, Müller, Votípka 

Černice ,,B,, - Město Touškov ,,B,,                        5:4 (4:1) 

a. Branky: Kumpera M. 2x, Vojtěchovský, Votípka 

b. Sestava: Koťuha, Zimmerhackl, Pešík, Kumpera M., Tomek, Pachl, Votípka, Hodek, 
Tlustý, Bouzek, Vojtěchovský 

c. Střídali: Kupec J., Kupec M. 

Sparta  Plzeň- Město Touškov ml. žáci                    1:5 (1:4) 

a.Branky: Kotva 3x, Trojan, Pecl 

Město Touškov st. přípravka- Bolevec      5:5 (2:4) PK: 6:5 

a. Branky: Ferenčík 4x, Turek J. 

Zruč ,,A,, - Město Touškov ml. Přípravka              5:6 (1:4) 



a. Branky: Kacbunda 2x, Kalián 2x,Čermák, Motlík 

  

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- na přestup přišel hráč Radek Votípka z Příkosic 

- nesehrané utkání dorostu M.T. - Slovan Spoje se dohraje v pátek 26.10.2012 od 16.00 

Zapsal: David Vrba 

Příští schůze: 29.10.2012 od 17:30 

  

Zápis ze schůze z 15.10.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König 

Omluveni: Rejšková, Král, Lepší 

  

1. Mistrovské utkání 

Svéradice - Město Touškov ,,A,,     1:0 (0:0) 

a. Branky: 

b. Sestava: Pfleger, Hajajs, Šiml, Vrba, Chvojka, Hauer, Prokš, Bouzek, Kumpera M., Urie 

c. Střídali: Hodek, Anděl 

Město Touškov ,,B,, - Litice ,,B,,     0:0 (0:0) PK: 4:3 

a. PK: Koťuha, Kupec M., Anděl, Kumpera M. 

b. Sestava: Koťuha, Tomek, Kupec J., Syrovátka, Anděl, Kupec M, Pešík, Brunner, Tlustý, 
Honz, Zimmerhackl 

c. střídal: Kumpera M 

Kralovice - Město Touškov dorost             1:2 (0:1) 



a. Branky: Pachl, Müller 

b. Sestava: Koťuha, Kalaš, Voith, Pešta, Zielinski, Müller, Popelka, Pachl, Huleš, Coyne, 
Riant 

c. Střídali: Tříkač, Linhart, Wagner 

Město Touškov ml. žáci – Bolevec                          3:1 (3:0) 

a. Branky: Balek, Sís Trojan 

Senco - Město Touškov st. přípravka                    6:4 (3:1) 

a. Branky: Ferenčík 2x, Brejcha, vlastní 

Město Touškov st. přípravka – SK Plzeň ,,B,,      5:3 (2:3) 

a. Branky: Bulka 3x, Čekan, vlastní 

Město Touškov ml. přípravka – Košutka              8:7 (3:4) 

a. Branky: Motlík 4x, Čermák 2x, Trojan 2x 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

 - udělena pokuta 3000 Kč za neoprávněný start hráče (MT ,,B,, - Košutka ,,B,,) – pokutu 
poslat 

na účet OFS PM – vyřizuje pí. Lepší 

- poplatky za přeložení zápasů 2x500 Kč – poplatek poslat na OFS PM – vyřizuje pí. Lepší 

- do konce měsíce schválit předběžné vyúčtování za rok 2012 - VV 

- do konce měsíce podat žádost na MÚ Město Touškov o příspěvek na údržbu a činnost 
pro rok 2012 -VV 

- podat žádost na MÚ Město Touškov na příspěvek na výstavbu tribuny - VV 

Příští schůze: 23.10.2012 od 17:30                                                              

Zapsal: David Vrba    

  

Zápis ze schůze z 8.10.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Král, König, Lepší 



Omluveni: Rejšková, Bárta 

  

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,, - Nýřany                    3:3 (2:2) 

a. Branky: Janda, Bouzek, Schveinert 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Chvojka, Hauer, Prokš, Bouzek, Kumpera 
M. 

c. Střídali: Urie, Hodek, Schveinert 

Vodní Stavby ,,B,, - Město Touškov ,,B,,   8:2 (4:1) 

a. Branky: Kupec M., Syrovátka 

b. Sestava: Koťuha, Hodek, Kupec J., Syrovátka, Vrba, Šiml, Voith, Brunner 

c. Střídali: 

Město Touškov dorost – Mýto                    8:1 (5:1) 

Branky: Hauer 3x, Popelka, Voith, Müller, Huleš, Zielinski 

Sestava: Koťuha, Kalaš, Voith, Riant, Pešta, Zajíček, Popelka, Pachl, Hauer, Huleš, 
Zielinski 

Střídali: Wagner, Tříkač 

Zruč - Město Touškov st. žáci                                  1:2 (1:1) 

a.Branky: Sís, Trojan 

Město Touškov ml. přípravka- Kohouti Rokycany ,,B,, 13:6 (6:5) 

a. Branky: Čermák 6x, Motlík 4x, Kacbunda 2x, Kalián 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

- v neděli 14.10.2012 se shoduje zápas A mužstva s dorostem, s A mužstvem pojedou 
hráči R.Voith a J. Zajíček (po případné domluvě s trenérem A mužstva možná změna – 
domluví P. Foltýn) 

- v sobotu hraje doma B mužstvo, trenér dorostu nechá pro tento zápas domluvené 
hráče/registrace – domluví D. Vrba 



Zapsal: David Vrba 

Příští schůze: 15.10.2012 od 17:30 

  

  

Zápis ze schůze z 1.10.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Král 

Omluveni: Rejšková, König, Lepší 

  

1. Mistrovské utkání 

Rozvadov - Město Touškov ,,A,,     6:4 (4:0) 

a. Branky: Kumpera M. 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Chvojka, Hauer, Schveinert, Bouzek, Kumpera M., 
Urie, Voith 

c. Střídali: Bíba, Anděl 

Město Touškov ,,B,, - Košutka ,,B,,           4:5 (1:3) 

a. Branky: Pešík, Trykar, Kupec M. 

b. Sestava: Koťuha, Kupec J., Syrovátka, Anděl, Kupec M., Pešík, Brunner, Tlustý, Honz, 
Zimmerhackl 

c. střídal: Zsemler 

Sparta Plzeň - Město Touškov dorost                    2:1 (2:1) 

a. Branky: Vojtěchovský 

b. Sestava: Koťuha, Kalaš, Zajíček, Pešta, Zielinski, Müller, Popelka, Pachl, Šimice, 
Coyne, Riant 

c. Střídali: Vojtěchovský, Mašek, Tříkač 

Město Touškov ml. žáci – Dýšina                           6:1 (4:0) 

a. Branky: Koptík 2x, Kotva 2x, Šmat, vlastní 

Město Touškov ml. žáci – Viktoria ,,Ž,,                 3:6 (1:2) 

a. Branky: Ferenčík 2x, Bulka 



Viktoria ,,Z,, - Město Touškov ml. přípravka       25:1 (10:1) 

a. Branky: Motlík 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

- tréninku ml. přípravky se zúčastnili ,,Létající trenéři,, 

- hráč Šiml Miroslav se vyplatí do středy 12:00 z ČK 

- další zápas ,,A,, v sobotu 6.10.2012 – pokladna Müllerová, pořadatel Bártík 

Příští schůze: 8.10.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: David Vrba    

  

  

Zápis ze schůze z 24.9.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Král, König 

Omluveni: Rejšková, Lepší 

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Rokycany ,,B,,                               3:1 (1:0) 

a. Branky: Prokš, Kumpera M., Hodek 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Voith, Hauer, Hodek, Bouzek, Kumpera M., 
Chvojka, Prokš 

c. Střídali: Zajíček, Voith, Urie, Anděl, Schveinert 

Chotíkov ,,B,,  - Město Touškov ,,B,,                                 7:2 (1:2) 

a. Branky: Kumpera M.,Schmid 

b. Sestava: Koťuha, Tomek, Pešík, Hodek, Zimmerhackl, Kupec J., Anděl, Syrovátka, 
Kumpera M. Tlustý, Schmid 

c. střídal: Kupec M., Zsemler          

Město Touškov dorost – Horní Bříza                                7:0 (4:0) 

a. Branky: Popelka 2x, Voith 2x, Hauer, Müller, vlastní 



b. Sestava: Koťuha, Kalaš, Voith, Pešta, Zielinski, Popelka, Pachl, Šimice, Zajíček, Hauer, 
Huleš 

c. Střídali: Mašek, Müller, Čechura, Riant, Tříkač 

Město Touškov ml. žáci – Viktoria ,,Ž,,                             4:1 (2:0) 

a. Branky: Kotva 2x, Šmat 2x 

Město Touškov ml. přípravka – FC Junior                      27:2 (12:1) 

a. Branky: Trojan 9x, Kacbunda 4x, Trsek 3x, Motlík 3x, Čermák 3x, Kalián 2x, Šmat, 
Burda, Kůs T 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

- na hostování do Holýšova uvolněn Stanislav Karbusický 

Příští schůze: 1.10.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: David Vrba    

  

Zápis ze schůze z 17.9.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Král, König 

Omluveni: Rejšková, Lepší 

  

1. Mistrovské utkání 

Nepomuk - Město Touškov ,,A,,                                        3:1 (2:0) 

a. Branky: Bouzek 

b. Sestava: Pfleger, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíšek, Hauer, Schveinert, Bouzek, Kumpera M., 
Anděl, Hodek 

c. Střídali: Prokš, Urie, Voith, Bíba 

Přimda - Město Touškov ,,A,,                                            3:2 (1:0) 

a. Branky: Kumpera M. 

b. Sestava: Pfleger, Hajajs, Šiml, Vrba, Chvojka, Hauer, Schveinert, Bouzek, Kumpera 
M., Hodek, Janda 



c. Střídali: Urie, Čechura 

Město Touškov ,,B,, - Litice ,,A,,                                        1:5 (0:2) 

a. Branky: Kumpera M.          

b. Sestava: Schmid, Anděl, Pešík, Zimmerhackl, Honz, Tomek, Tlustý, Trykar, Kumpera 
M., Jílek, Vrba 

c. střídal: Zsemler, Brunner,Syrovátka         

Blovice - Město Touškov dorost                                         6:0 (4:0) 

a. Branky: 

b. Sestava: Koťuha, Kalaš, Voith, Pešta, Zielinski, Müller, Popelka, Pachl, Šimice, Coyne, 
Riant 

c. Střídali: Huleš, Mašek 

Město Touškov ml. žáci – Druztová                                              3:1 (1:0) 

a. Branky: Kotva, Wagner, Balek 

Město Touškov st. přípravka – SK Plzeň ,,A,,                 3:9 (2:7) 

a. Branky: Ferenčík 3x 

Viktoria ,,G,, - Město Touškov st. přípravka                   11:8 (6:5) 

a. Branky: Balačín 4x, Ferenčík 2x, Mothejzík 2x, Turek, Bulka, Čekan 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

- na střídavý start z SK Plzeň přichází Janda Tomáš 

Příští schůze: 24.9.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: David Vrba    

  

Zápis ze schůze z 10.9.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Lepší 

Omluveni: König, Král, Rejšková 

  



1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Žihle                                                           4:2 (2:1) 

a. Branky: Prokš 2x, Vrba, Kumpera M. 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Hauer, Hodek, Bouzek, Kumpera M., 
Schveinert, Prokš 

c. Střídali: Müller, Voith, Chvojka, Anděl 

Spoje Plzeň ,,B,,  - Město Touškov ,,B,,                             7:1 (3:1) 

a. Branky: Trykar 

b. Sestava: Koťuha, Tomek, Pešík, Trykar, Zimmerhackl, Kupec J., Anděl, Syrovátka, 
Jílek, Tlustý, Brunner 

c. střídal: Schmid, Zsemler     

Město Touškov dorost – Bezdružice                                  3:1 (2:1) 

a. Branky: Hauer, Popelka, Kalaš 

Město Touškov ml. žáci – Chrást                                       2:1 (1:0) 

a. Branky: Pecl, Kotva 

Kohouti Rokycany - Město Touškov ml. Žáci                  2:5 (0:2) 

a. Branky: Motlík 3x, Kůs T., Kacbunda 

Město Touškov ml. přípravka – Chrást                            12:4 (6:1) 

a. Branky: Motlík 4x, Trojan 3x, Kalián 2x, Kacbunda, Strnad, Čermák 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

2. Ostatní 

- v neděli 9.9.2012 se uskutečnil 2. ročník Inline skate cupu (výsledky naleznete na 
webu) 

- podána žádost na ČSTV v Programu Údržba sportovních zařízení 

  

Příští schůze: 17.9.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: David Vrba    



  

Zápis ze schůze z 3.9.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Rejšková, Lepší 

Omluveni: König, Král 

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,B,, - Malesice                                           2:1 :1:1) 

a. Branky: Kumpera M., Hodek 

b. Sestava: Koťuha, Brunner, Pešík, Kumpera M., Kupec J., Hodek, Syrovátka, Tlustý, 
Schmid Anděl, Kupec M. 

c. střídal: Kadlec, Zsemler       

Hrádek - Město Touškov dorost                                        1:5 (1:1) 

a. Branky: Hauer 3x, Popelka, Zajíček 

Město Touškov st. přípravka – Viktoria ,,C,,                   1:12 (1:3) 

a. Branky: Ferenčík 

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- v neděli 9.9.2012 se od 9.00 u školky v Městě Touškově uskuteční 2. ročník Inline skate 
cupu 

- na střídavý start z Černic přišel hráč Zielinský (dorost) 

- na Junior start z Radnic přišel hráč Bíbe Zbyněk 

- na hostování byl uvolněn hráč Kovács Michal 

- předběžný termín pro Valnou Hromadu byl stanoven na 30.11.2012 od 18hod. V 
kinokavárně MT 

- dne 16.2.2013 proběhne již tradiční sportovní ples v Kozolupech 

- nesehrané utkání mužů Nepomuk – M.T. se odehraje v náhradním termínu dne 
11.9.2012 od 17 nebo 17.30 hod 



Příští schůze: 10.9.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: Pavel Foltýn 

  

Zápis ze schůze z 28.8.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Lepší, König, Král 

Omluveni: Rejšková 

  

1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Chlumčany                                                0:3 (0:3) 

a. Branky: 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Zajíček, Hauer, Hodek, Bouzek, Kumpera M., 
Prokš, Chvojka 

c. Střídali: Müller, Voith, Anděl 

St. Plzenec ,,B,,  - Město Touškov ,,B,,                              5:1 (3:1) 

a. Branky: Trykar 

b. Sestava: Koťuha, Trykar, Pešík, Honz, Zimmerhackl, Kupec J., Jílek, Syrovátka, 
Brunner, Kupec M., Anděl 

c. střídal: Schmid, Zsemler    

Město Touškov dorost – Kralovice                                    2:4 (2:2) 

a. Branky: Hauer, Popelka 

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- cyklooddíl – 1.9.2012 Cyklomaraton Tour okolo Prahy 

 Příští schůze: 3.9.2012 od 17:30                                                                  

Zapsal: Pavel Foltýn   



  

  

Zápis ze schůze z 21.8.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, König, Král, Lepší 

Omluveni: Rejšková 

 1. Mistrovské utkání 

Bolevec - Město Touškov ,,A,,                                            2:1 (2:0) 

a. Branky: Kumpera M. 

b. Sestava: Pfleger, Vrba, Šiml, Hajajs, Zajíček, Chvojka, Mezera, Hauer, Schveinert, 
Bouzek, Kumpera 

c. střídal: Čechura P., Voith, Müller 

 Město Touškov ,,B,, - Sparta Plzeň ,,B,,                            1:3 (0:2) 

a. Branky: Trykar 

b. Sestava: Kupec M., Tomek, Pešík, Trykar, Zimmerhackl, Kupec J., Hodek, Karbusický 
S., Jílek, Kumpera P., Honz, 

c. střídal: Zsemler, Schmid 

  

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

 2. Ostatní 

- na přestup přišel ze SENCO Doubravka hráč Adam Prokš a z Dýšiny Matěj Koťuha 

- na hostování z Chotíkova přišel hráč Tříkač (dorost) 

- cyklooddíl – 24.8.2012 Giant liga Březová u Sokolova 

- soustředění mladší přípravka – Hracholusky (Radost) 23.-26.8.2012 

 Příští schůze: 28.8.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: Pavel Foltýn 

  



Zápis ze schůze z 13.8.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta 

Omluveni: Rejšková, Král, König, Lepší 

 1. Mistrovské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Černice                   3:1 (1:0) 

a. Branky: Mezera, Nosek, Hodek 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Chvojka, Hauer, Schveinert, Mezera, Kumpera M., 
Nosek, Zajíček 

c. Střídali: Hodek, Voith, Müller 

 Město Touškov ,,B,, - Lhota ,,B,,                3:10 (1:2) 

a. Branky: Hodek 2x, Karbusický 

b. Sestava: Koťuha, Brunner, Tomek, Trykar, Zimmerhackl, Wagner, Karbusický, Tlustý, 
Kupec J. Hodek, Kumpera P. 

c. střídal: Kupec M., Zsemler 

  

Přátelské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Holýšov                   1:3 (1:0) 

a. Branky: Grubber 

b. Sestava: Mudra, Hajajs, Šiml, Vrba, Chvojka, Hauer, Schveinert, Grubber, Nosek, 
Bouzek, Voith 

c. střídal: Bíba 

 neděle 19.8.2012 

Město Touškov dorost – Přeštice  17.00 přátelák (rozhodčí Könnig V.) 

Následující zápasy naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

 - na střídavý start do Vejprnic uvolněn Patrik Vinš(95), Pavel Trojan(00), Tomáš 
Kotva(00) a na hostování Petr Kotva(98) 



- odsouhlasen přestup hráče Vladimíra Noska do Zruče 

- soustředění st. přípravka na Hracholuskách (Radost) 17.-21.8.2012 

- Letňák v pátek 17.8.2012 do 21.30 – film Na doraz 

- Cyklooddíl – 11.8.2012 Ještěd Tour 

- Cyklooddíl - 15.8.2012 proběhne trénink s Milanem Spěšným 

- trenér Mareš (A-tým) se nedostavil  k projednání další činnosti 

 Příští schůze: 21.8.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: Pavel Foltýn   

  

Zápis ze schůze z 6.8.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Vrba, Bárta, Lepší,  Král 

Omluveni: Rejšková, König 

1. Přátelské utkání 

Město Touškov ,,A,,  - Horní Slavkov        1:4 (0:2) 

a. Branky: Bouzek 

b. Sestava: Pfleger, Vrba, Šiml, Hajajs, Voith, Zajíček, Grubber, Hodek, Chvojka, 
Schveinert, Bouzek 

c. Střídali: Mudra, Šandara, Müller 

ZČE Plzeň - Město Touškov ,,A,,               3:1 (1:1) 

a. Branky: Nosek 

b. Sestava: Mudra, Chvojka, Šiml, Voith, Grubber, Schveinert, Vacek, Hodek, Nosek, 
Rout, Bouzek 

c. střídal: 

 Hunčice muži - Město Touškov dorost       2:4 (0:1) 

a. Branky: Voith, Popelka, Dolejš 

 úterý 7.8.2012 od 18.00 

Město Touškov ,,A,, - Holýšov přátelák (rozhodčí König V.) 

 neděle 19.8.2012 od 17.00 



Město Touškov dorost – Přeštice   přátelák (rozhodčí König V.) 

 Rozlosování mistrovských zápasů naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- do konce týden dodělat registrační průkazy hráčů Chvojka, Nosek, Anděl – vyřizuje K. 
Bárta 

- na Junior start přišel brankář Tomáš Pfleger z SK ZČE Plzeň 

- neodsouhlasen přestup Vladimíra Noska do Zruče 

- Letňák v pátek 12.8.2012 od 21.30 – film Bathory 

- Cyklooddíl – 5.8.2012 Mistrovství Plzeňského kraje ve Stupně 

                        - 3. místo Adéla Foltýnová 

                        - 4. místo Lukáš Holub 

                        - 5. místo Dominik Walzer 

                        - 6. místo Jan Jelínek 

                        - 9. místo Adéla Holubová 

 Příští schůze: 13.8.2012 od 17:30                                                                

Zapsal: Pavel Foltýn   

  

Zápis ze schůze z 31.7.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, König 

Omluveni: Lepší,  Král, Vrba, Rejšková 

 1. Přátelské utkání 

sobota 4.8.2012 od 18.00 

Město Touškov ,,A,, - Horní Slavkov přátelák (rozhodčí Komanec P.) 

 Město Touškov ,,B,,  - Turnaj v Pňovanech – 2. místo 

  



Rozlosování mistrovských zápasů naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

  

2. Ostatní 

- vytvořena, odeslána a potvrzena soupiska ,,A,, mužstva 

- hostování Jaroslava Hauera z Křimic se změnilo v přestup, prodlouženo hostování 
Josefa Hajajse do 30.12.2012 (také z Křimic) a Radka Schveinerta do 30.6.2013 (z 
Rokycan) 

- do konce týden dodělat registrační průkazy hráčů Schveinert, Hajajs, Hauer – vyřizuje 
K. Bárta 

- trenér Mareš (A-tým) se nedostavil  k projednání další činnosti 

  

Příští schůze: 6.8.2012 od 17:30                                                                     

Zapsal: Pavel Foltýn     

  

Zápis ze schůze z 23.7.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Vrba, Lepší 

Omluveni: Král, Rejšková, König 

1. Přátelské utkání 

Vejprnice  - Město Touškov ,,A,,                4:3 (2:2) 

a. Branky: Vrba, Hauer, Chvojka 

b. Sestava: Pfleger, Vrba, Šiml, Hajajs, Voith, Zajíček, Hrdlička, Hauer, Chvojka, Čechura 
P., Kumpera M. 

c. Střídali: Mudra, Čechura L., Müller, Bíba 

 Rozlosování mistrovských zápasů naleznete na níže uvedené adrese 

http://tjsokolmestotouskov.cz/fotbal/rozpis-zapasu/ 

 2. Ostatní 

- na FAČR odeslány přihlášky – Libor Chvojka, Patrik Vinš, Jaroslav Pešta 

- tréninky dorostu začínají 30.7.2012 od 18.00 



  

Příští schůze: 31.7.2012 od 17:30                                                                   

Zapsal: Pavel Foltýn     

  

Zápis ze schůze z 16.7.2012 

Přítomni: Foltýn, Šiml, Bárta, Rejšková, Král, Syrovátka, Wagner, Trykar 

Omluveni: Vrba, König 

  1. Ostatní 

- 28.7.2012 turnaj v Pňovanech za účasti ,,B,, týmu – zahájení přípravy 

- zájem Černic o Martina Vargu – dohoda o hostování a splátkách 

- na hostování z Hunčic přišel hráč Jiří Riant (dorost) 

- trenér Mareš (A-tým) se nedostavil  k projednání další činnosti 

- provést kontrolu hráčů na webu FAČR – musí být vždy zelený puntík – odpovídají 
trenéři, v případě že puntík není zelený či hráč není v systému hlásit ihned sekretáři 

- 2. Inline scate cup proběhne 9.9.2012 u školky 

  

Info z losovacího aktivu kraje: 

- 1.kolo 11.8.2012 od 17.00 M.T. - Černice 

- možno vystřídat až 5 hráčů 

- odevzdání soupisky do 31.7.2012 

- na registrační průkazy nalepit ID číslo 

- nový zápis pouze s ID číslem – všechny osoby v zápise musí mít platné ID – seznam ID 
na internetu 

  

Info z losovacího aktivu a VH OFS PM 

- byli jsme přijati za řádného člena OFS PM => v budoucnu můžeme hrát zápasy pouze 
pod OFS PM 

- hlášenky o utkání možno poslat i e-mailem do 17.7.2012 – zajišťuje P. Foltýn 



- odevzdání soupisky do 31.7.2012 

- střídavé starty se budou uznávat pouze po zaregistrování u OFS PM 

- doškolení trenérů licence C – září – nahlásit trenéry – zajišťuje P. Foltýn 

- v utkání můžou nastoupit max 2 hráči na JUNIOR start (muži) a 6 hráčů na Střídavý 
start (mládež) 

- všechny týmy se budou před utkáním zdravit podáním ruky soupeři, včetně mládeže 

- dívky max o 1 rok starší 

- Pokuty – platba do 15 dnů po zveřejnění 

- ostatní viz Info z kraje 

  Příští schůze: 31.7.2012 od 17:30                                                                   

Zapsal: Pavel Foltýn     

  

  

Zápis z VV dne 25.6.2012 

 Foltýn, Král, Šiml, Vrba, Bárta, König 

 baráž:  Raková – Město Touškov 1:5 (1:1), Mužík - Mezera 2, Schveinert, Kumpera M, 
Vrba, hráno bez karet, diváci: 250, 

Město Touškov - Raková 6:4 (2:1), Hauer 2, Karbusický, Mezera, Hodek, Vrba - 
Kašpar, Hucl, Procházka, Rottenborn, hráno bez karet, diváci: 150 

1. proběhla kontrola Kontr. výb. města – bez připomínek 
2. byla podepsána smlouva s OSA na letní kino 
3. losovací aktiv, v pátek 29.6. – Vrba, Plzeň Smíchov 
4. losovací aktiv Plzně města  12.7.  Vrba, Foltýn 
5. problematika trenéra A mužstva: 

      Výbor odvolává dnešním dnem trenéra A mužstva p. Mareše a jmenuje p. Radka 
Votípku od 15.7. 2012.  

    6. příprava 28.7. Touškov – Horní Slavkov 18.00 

      4.8. Touškov – Chotíkov 18.00 

      7.8. Touškov – Holýšov   18.00 

    příští schůze – 16.7. 

    první trenink áčka 16.7. v 18.00 h 



Zápis z VV ze dne 11.6.2012 

Přítomni: Foltýn,  Vrba, Král, Lepší, Bárta, König, Šiml,  

1. výsledky    Blovice - M. Touškov A  1:1 (1:0) Bouzek  obrácené pořadí. PK  1:4 

2.  16.6.  hasičská soutěž 

3. poslední kolo  16.6. M.Touškov - Černice 

Zápis z VV ze dne 4.6.2012 

  

Přítomni: Foltýn, Rejšková, Vrba, Král, Lepší, Bárta, König, Šiml, Nosek, Trykar, Synáč 

  

1. výsledky 

§         M.T A  - Žihle                                4:1 (1:0) Hauer 2, Schmid, Vrba 

§         Bukovec – M.T. B                         5:0 (3:0) 

§         dorost Litice- M.T                         1:0 

§         žáci  Plzenec _ M.T.                       6:0 (3:0) 

§         přípravky: M.T. – Rokycany        2:5 (0:2) Kotva, Balek 

§         M.T – Přeštice                              4:19 (0:9) Mašek, Balačin 2, Kalián  

  

      2.  Vv rozhodl o přihlášení družstev a termínech příštího ročníku. 

Zápis ze schůze VV dne 28.5.2012 

Přítomni: Foltýn, Bárta, Lepší, Šiml, König 

1. Výsledky:   Nepomuk – M.T.A  5:1 (2:0)        Hauer 

                        M.T.B. - Chotíkov B 2:3 (1:2)      Pešík, Kumpera 

                        M.T žáci – Křimice  5:4 (3:2)       Foltýn 2, Wágner 2, Šmídl 1 

2. Turnaj žáků v Rakousku v Hornu (45 družstev) 26. a 27.5. 

                        starší přípravka           7. místo 

                        starší žáci                    10. místo 

3. 



            4. nebo 18.6. bude kontrola TJ kontrolním výborem MÚ 

4. 2.6. – ukončení sezony B mužstva a dorostu 

4.6.  – pozvánka trenérům B mužstva a dorostu na VV 

5.  Pouť   23.6.   14.00           St. žáci   M.T. – Kozolupy 

                            16.00          All Star M.T. - Kozolupy 

Zápis z jednání z 21.5.2012 
 Přítomni: Foltýn, Král, Vrba , Lepší, König, Bárta, Šiml 

1. Výsledky 

M.T.A – Domažlice B    0:6 (0:5) 

Hradiště - M.T.B     4:2  (1.2) Tlustý, Kumpera P. 

Letná -M.T dorost   2:2   PK  4:5         Hauer 2 

M.T. žáci – Kozolupy   2:1 (0:0)  Trojan, Šmídl 

M.T. -RokycanyB 15:3   ml. př. 

Rapid – M.T  9:7   4:2   Bulka 4, Balačín 2, Motlík    ml. př.  

2. 

V předposledním kole prohrál dorost Litic v Losiné 3:0, čímž se rozhodlo  kolo před 
koncem o vítězi sdruženého okresního přeboru PM a PJ a o postupujícím do krajské 
soutěže ročníku 2012/13. Postupuje dorost Sokola Město Touškov !!! Srděčně 
blahopřejeme a poděkování trenérovi Zdeňkovi Synáčovi a ved. mužstva Radimovi 
Bouzkovi. 

3. VV zvolil za místopředsedu a vedoucího oddílu fotbalu Kamila Bártu. 

Zápis z jednání z 15.5.2012 
 Přítomni: Foltýn, Král, Vrba, Krabusický, Rejšková, Lepší, Bárta, Šiml 

 1) Výsledky 

A         Křimice – Město Touškov                               2:0 (1:0) ČK Káník 

B         Město Touškov – Sparta B                             3:1 (3:1) Kumpera M. 3 

Žáci     Senco B – Město Touškov                              10:0 (6:0) 

St.př.   Město Touškov – Viktoria E                           0:11 (0:6) 



St.př.   Smíchov – Město Touškov                              2:1 (1:0) Kotva 

Ml.př.  Letná – Město Touškov                                  1:15 (0:6) Trojan, Motlík 3, Balačin 
3, Bulka 5, 

Burda, Mašek, Strnad 

 2) příští zápasy 

A         Město Touškov – Domažlice B                       SO 17.00 

B         Hradiště – Město Touškov                              SO 17.00 

Dorost Letná – Město Touškov                                  SO 10.00 

Dorost Město Touškov – Rapid                                  ST 17.30 

Žáci     Město Touškov – Kozolupy                            NE 10.30 

Ml.př.  Město Touškov – Rokycany B                        ST 16.30                               

3) cyklotým – úspěch na závodě v Litohlavech – 3.místo Jelínek a Foltýnová 

neděle – Becker cup Domažlice – účast našeho cyklotýmu 

4) starší přípravka Město Touškov-Kohouti Rokycany přeložena na 1.6. 

 5) na vlastní žádost odstoupil člen VV Stanislav Karbusický 

 6) VV rozhodl o rozšíření členů VV na celkový počet 7 

 7) VV odsouhlasil přijetí nových členů do VV –Miroslav Šiml, Kamil Bárta, 
Vlastislav König 

 8) nutné zaplatit členské příspěvky do FAČR – p.Lepší na příští schůzi 

 9) Počet členů, který bude ještě odeslán do FAČR – 32 – sekretář zabezpečí 

 10) sobota 26.5. proběhne v areálu Dětský den – pořadatel Paprsek 

 11) 25. – 27.5. se starší žáci a přípravka zúčastní mezinárodního turnaje v Rakousku 
(Horn) 

 12) 24.5. od 16.30 proběhne brigáda A a B týmu na pořez stromů a výměnu klád 
v hrazení na hřišti 

 13) v rámci pouťových oslav 24.6. proběhne na hřišti zápas starších žáků s Kozolupy a 
staré gardy s kozolupskou gardou 

  

Příští jednání v pondělí 21.5.2012 v 18.00 hod. 



Zápis z jednání z 8.5.2012 
Přítomni: Foltýn, Král, Vrba, Krabusický, Rejšková, Lepší 

1) Výsledky 

A         Zruč - Město Touškov                        2:0 (0:0) ČK Šiml 

B         Město Touškov B- Malesice                           3:5 (2:3) Kumpera 2, Bárta 

Dorost Vodní stavby - Město Touškov                       1:2 (1:1) Zajíček, Popelka 

Dorost Losiná – Město Touškov                                 1:9 (0:3) Hauer 5, Bouzek 3, 
Zajíček 

Žáci     Město Touškov – Letná                                  0:2 (0:1) 

st.př.    Chrást - Město Touškov                                 8:1 (6:1) Kotva 

2) příští zápasy 

A         Křimice – Město Touškov                               SO 15.00 

B         Město Touškov – Sparta B                             NE 17.00 

Žáci     Senco B – Město Touškov                              PÁ 16.00 

St.př.   Město Touškov – Viktoria                              PÁ 16.30 

St.př.   Smíchov – Město Touškov                              ÚT 16.00 

Ml.př.  Letná – Město Touškov                                  ČT 16.00 

3) M.Šiml zajistí si vykoupení za 2 žluté karty 

4) sekretář – přeložit zápas s Křimicemi na 15 hod. – důvod zápas Liberec - Viktoria 

5) neděle – Becker cup Litohlavy – účast našeho cyklotýmu 

Příští jednání 15.5.2012 v 18.00 hod. 

Zápis z jednání z 1.5.2012 
 Přítomni: Foltýn, Král, Vrba 

Omluven: Krabusický, Rejšková, Lepší 

1) Výsledky 

A         Město Touškov – Dlouhý Újezd                      1:3 (0:1) Mezera 

B         Černice B - Město Touškov B             3:2 (3:0) Káník, Trykar 



Dorost Město Touškov - Spoje                                  3:3 (1:1) Huml, vlastní, Popelka 

St.př.   Město Touškov - Přeštice                               7:1 (5:0) Kotva 4,Balek, Wagner 2 

ml.př.   Město Touškov – SK Plzeň A             4:10 (1:7) Motlík 2, Bulka, Trojan 

ml.př.   Město Touškov – Nýřany                               3:19 (0:10) Motlík 8, Bulka 5, 
Strnad 2, 

                                                                                  Balačin 2, Kacbunda, Kalián 

2) příští zápasy 

A         Zruč - Město Touškov                         SO 17.00 

B         Město Touškov B- Malesice                            NE 17.00 

Dorost Vodní stavby - Město Touškov                       PÁ 17.00 

Dorost Losiná – Město Touškov                                 ÚT 10.00 

Žáci     Město Touškov – Letná                                  ČT 16.30 

st.př.    Chrást - Město Touškov                                 ST 16.30 

3) v neděli 29.4.se uskutečnil 9.ročník turnaje přípravek Touškováček 2012 

Starší přípravky 

1. Město Touškov (obhájilo) 
2. Košutka 
3. Hokejky 
4. Nýřany 

Nejlepší střelec Tomáš Kotva, Touškov 6 branek 

Nejlepší brankář Heimrat Martin, Košutka 

Nejužitečnější hráč Jirka Balek, Touškov 

Nejmladší hráč Jan Šmat, Město Touškov, 4.6.2006 

Mladší přípravky 

1. Hokejky 
2. Nýřany 
3. Košutka 
4. Město Touškov 

Nejlepší střelec Soukup Dominik, Hokejky, 4 branky 

Nejlepší brankář Nandal Jan, Nýřany 

Nejužitečnější hráč Matěj Motlík, Touškov 



 4) Zápas dorostu         Město Touškov – Rapid          ÚT 1.5. od 10.00 bude přeložen na 
16.6. od 17.30 na žádost hostů – vyřizují oni, včetně poplatku – rozhodčí se k zápasu 
dostavil, oba týmy ne, sekretář zjistí, zda dostaneme kontumaci, a co případně proti ní 
dělat, nebo zda bylo skutečně nahlášeno 

 Příští jednání 8.5.2012 v 18.00 hod. 

Zápis z jednání z 24.4.2012 
Přítomni: Foltýn, Král, 

Omluven: Vrba, Krabusický, Rejšková, Lepší 

 1) Výsledky 

A         Nýrsko –Město Touškov                                1:0 (0:0) 

B         Město Touškov B – Vodní stavby B                1:4 (0:3) Bárta 

Dorost Kasejovice – Město Touškov                          2:6 (0:4) Bouzek 4, Hauer, Pachl 

Žáci     Křimice – Město Touškov                               3:5 (2:1) Foltýn 2, Wagner 2, 
Šimice 

Žáci     Město Touškov – Starý Plzenec                      0:1 (0:1) 

St.př.   Nýřany - Město Touškov                                0:6 (0:4) Balek 3, Havel, Kotva, 
Ferenčík 

St.př.   Košutka - Město Touškov                              2:1 (0:0) Kotva 

2) příští zápasy 

A         Město Touškov – Dlouhý Újezd                      SO 17.00 

B         Černice B – Město Touškov B                        NE 17.00 

Dorost Město Touškov – Spoje                                  PÁ 17.00 

ml.př.   Město Touškov – SK Plzeň A             ST 16.30 

ml.př.   Město Touškov – Nýřany                               ÚT 16.30 

st.př.    Město Touškov – Přeštice                               ST 18.00 

3) v neděli 29.4.se uskuteční 9.ročník turnaje přípravek Touškováček 

 4) Zápas dorostu         Město Touškov – Rapid          ÚT 1.5. od 10.00 bude přeložen na 
16.6. od 17.30 na žádost hostů – vyřizují oni, včetně poplatku 

 Příští jednání 1.5.2012 v 18.00 hod. 



Zápis z jednání z 17.4.2012 
 Přítomni: Foltýn, Král, Lepší 

Omluven: Vrba, Krabusický, Rejšková 

1) Výsledky 

A         Město Touškov - Mýto                                   5:0 (1:0) Hauer 3, Vrba, Mezera 

B         Letná B - Město Touškov                               2:3 (0:3) Jílek 2x, Hons 

Dorost Město Touškov - Černice                               7:0 (3:0) Pachl 2, 

Žáci     Kozolupy – Město Touškov                            1:2 (0:1) Šimice, Šmat 

St.př.   Košutka - Město Touškov                              odloženo nezpůsobilý terén 

Ml.př.  Město Touškov – SK Plzeň B             4:9 (2:4) Bulka 3, Motlík 

            FC Junior – Město Touškov                            17:4 (9:1) Bulka, Motlík 2, 
Kacbunda 

2) příští zápasy 

A         Nýrsko –Město Touškov                                SO 17.00 

B         Město Touškov B – Vodní stavby B                NE 17.00 

Dorost Kasejovice – Město Touškov                          NE 10.00 

Žáci     Křimice – Město Touškov                               SO 10.00 

St.př.   Nýřany - Město Touškov                                ČT 16.30 

3) muži A a muži B odevzdají příspěvky na příští schůzi VV – opakovaná výzva – do 
odevzdání všech příspěvků je pozastaveno vyplácení jízdného 

4) odsouhlasen nákup židlí á 900,- 

5) úspěšně proběhl cyklistický závod „Velká ceny Města Touškova“ 

6) sekretář podá žádost na přijetí naší TJ pod OFS PM – do 20.4.2012 

7) sekretář – změna zápasu u starší přípravky z 25.5. na 23.5. 

Příští jednání 24.4.2012 v 18.00 hod. 

Zápis z jednání VV z 10.4.2012 
Přítomni: Foltýn,Král, Rejšková, Lepší 



Omluven: Vrba, Krabusický 

 1) Výsledky 

A         Přimda –Město Touškov                                 8:1 (4:0) Bouzek 

B         Město Touškov B – Litice                               2:1 (1:1) Bárta, Karbusický O. 

Dorost Chotěšov – Město Touškov                            9:2 (0:1) Bouzek 4, Klaš 2, Hauer 
2, Huml 

St.př.   Město Touškov – SK Plzeň                            0:3 (0:1) 

 2) příští zápasy 

A         Město Touškov - Mýto                                   SO 16.30 

Pokladna: Müllerová, hl.poř.Bártík 

B         Letná B - Město Touškov                               NE 16.30 

Dorost Město Touškov - Černice                               PÁ 16.30 

Žáci     Kozolupy – Město Touškov                            PÁ 17.00 

St.př.   Košutka - Město Touškov                              ČT 16.30 

Ml.př.  Město Touškov – SK Plzeň B             ST 16.30 

 3) muži A a muži B odevzdají příspěvky na příští schůzi VV – opakovaná výzva 

 4) odsouhlasen nákup židlí á 900,- 

 5) úspěšně proběhl cyklistický závod „Velká ceny Města Touškova“ 

 6) sekretář podá žádost na přijetí naší TJ pod OFS PM – do 20.4.2012 

 7) sekretář – změna zápasu u starší přípravky z 25.5. na 23.5. 

 8) dne 16.června proběhne v areálu oslava 135 let založení místního hasičského sboru – 
dnešního jednání se zúčastnil David Trsek pro upřesnění všech potřeb hasičů, 
předpokládané oslavy od 10 hod do 15.30, bude otevřena i koliba, večer kapela Rock 
50/50 –pořadatel hasiči 

 Příští jednání 17.4.2012 v 18.00 hod. 

  

Zápis z jednání VV z 3.4.2012 
  



Přítomni: Foltýn,Král, Karbusický, Rejšková, Lepší 

Omluven: Vrba 

1) Výsledky 

A         Sušice –Město Touškov                                  5:1 (0:0) Bouzek 

            Město Touškov –Žákavá                                3:2 (2:1) Karbusický O.,Vrba, 
Mezera 

B         Město Touškov B – Košutka B                       0:1 (0:0) 

            Druztová B – Město Touškov B                      0:5 (0:4) Káník, Karbusický 
O.,Kumpera M. 3x 

Dorost Dobřany – Město Touškov                             0:2 (0:1) Voith 

            Město Touškov – Chlumčany              0:1 (0:0) 

St.žáci  Letná – Město Touškov                                  0:1 (0:0) 

            Město Touškov – Senco B                              0:7 (0:3) 

St.př.   Viktoria F – Město Touškov                           6:2 (5:0) Balek, Kotva T. 

Ml.př.  Senco – Město Touškov                                 6:1 (4:1) Motlík 

2) příští zápasy 

A         Přimda – Město Touškov                                NE 15.00 

B         Město Touškov – Litice                                  SO 16.30 

Dorost Chotěšov – Město Touškov                            SO 10.00 

St.př.   Město Touškov – SK Plzeň                            PÁ 16.30 

3) správce areálu zabezpečí sportovní zařízení dle zápisu z prohlídky bezpečnostního 
technika 

4) muži A a muži B odevzdají příspěvky na příští schůzi VV, dorost, žáci i přípravky již 
odevzdali 

5) zaplacena OSA za ples 

6) podepsána smlouva o příspěvku mezi TJ a městem, založena u účetní 

7) odsouhlasen splátkový kalendář pro p.Radu za dluh na garáži, a to 400 Kč/měsíc do 
uhrazení 

8) cyklistický závod „Velká ceny Města Touškova“ – 8.4. vše zajištěno 



9) VV odsouhlasil zvýšení sazby na cestovné vlastním autem na 4,-Kč/km při plné 
obsazenosti 

10) výběr OFS – PM – 1999 a 2000: Šimůnek, Šmat, Koptík, Trojan 

11) Kovács uvolněn na hostování do SK Brno Žebětín do 30.6.2012 

12) sekretář podá žádost na přijetí naší TJ pod OFS PM – do 20.4.2012 

Příští jednání 10.4.2012 v 18.00 hod. 

Zápis z VV ze dne 13.3. 2012 
Přítomni: Foltýn,Král, Vrba, Rejšková, Lepší 

Omluven: Karbusický 

1) Luby – A                                                    9:1 (4:1) Karbusický O. 

2) muži Seč – dorost Město Touškov  4:0 

3) příští zápasy: 

A – Chlumčany            sobota 15.00 

Pokladna – p.Müllerová 

Hlavní pořadatel: Josef Bártík 
 
Zápis – vedoucí Milan Bártík 

Zpravodaj –p.Foltýn 

Permanentky – připraví I.Rejšková 

4) po dohodě klubů sekretář přeloží zápas dorostu Dobřany – Město Touškov z 25.3. na 
23.3. 16.30 hod. 

5) po dohodě klubů přeložen zápas starších žáků Senco – Město Touškov z 8.4 na 2.4. 
v 16.30 hod. 

6) 7.3. úspěšně proběhla divadelní inscenace „Kocourek Modroočko“ pro mateřskou a 
základní školu v místní kinokavárně, akci pořádala naše TJ 

7) 7.3. sezónu zahájil cyklistický oddíl 

8.VV odsouhlasil pronájem hřiště Viktorii B k zápasu a to 10.6. od 10.15 hod. 

9) cyklistický závod „Velká ceny Města Touškova“ –podány žádosti na MÚ, zajištěn 
souhlas od p.Husníka, začala propagační akce 

10) přihlášky FAČR – doplněno na počet 134 



Příští jednání 26.3.2012 v 18.30 hod. 

Zápis z VV ze dne 6.3. 2012 
  

Přítomni: Foltýn, Rejšková, Vrba,Karbusický, Král,Lepší, Bárta 

  

1. výsledky 

• dorost MT – Hunčice muži A   0:8 
• muži  Město Touškov – Bolevec          1:5 (1:4) Bouzek 
• muži Město Touškov – Vejprnice        1:3 (1:3) Bouzek 
• muži Město Touškov – Příkosice         3:4 (1:2) Bouzek 2, Karbusický S. 
• muži B – Kozolupy - zrušeno 

  

1. bylo odesláno 123 přihlášek na FAČR, sběr stále pokračuje 
2. bylo provedeno vyúčtování a vyhodnocení plesu a bylo konstatováno, že ples byl 

úspěšný 
3. hostování a přestupy: 

• na hostování do Zruče byl uvolněn V.Nosek 
• na přestup k nám přišel M.Šiml ze ZČE 
• na přestup k nám přišel J.Mudra z Rokycan 
• na přestup k nám přišel R.Kazda z Dobřan 
• na hostování z Viktorie Plzeň přišel L.Chvojka 
• na hostování z Křimic přišel J.Hajajs aj.Hauer 
• na hostování z Rokycan přišel R.Schveinert 

1. uzavřena opční smlouva na J.Hauera 
2. zápasy 

• dorost             přátelák                                   10.3. od 14 hod 
• muži A Luby- Město Touškov 10.3. od 14.30hod 

1. Štěpánka Baštová ukončila trenérskou činnost u mladší přípravky 

Zápis z VV ze dne 7.2. 2012 
  

Přítomni: Pavel Foltýn, Iveta Rejšková, David Vrba, 

Omluveni:, Stanislav Karbusický, Aleš Král 

  

1. Organizace Plesu, tombola, 
2. Přihlášky FAČR – organizuje sekretář 



3. Proběhlo zimní soustředění přípravky a žáků na Zelené Lhotě. 

 Příští jednání se uskuteční  14.2.2012 od 19:00 

 Zapsal: Vlast. König   7.2. 2012 

Zápis z VV ze dne 31.1. 2012 
  

Přítomni: Pavel Foltýn, Iveta Rejšková,  Aleš Král, David Vrba, 

Omluveni:, Stanislav Karbusický 

  

1. Organizace Plesu, tombola, 
2. Senco cup 

M.Touškov - Černice 3 : 1 (1 : 1) 

Branky: Karbusický S.  Karbusický O, Hajajs 

  

Příští jednání se uskuteční  7.2.2012 od 19:00 

  

Zapsal: Vlast. König   31.1. 2012 

  

Zápis z VV ze dne 24.1. 2012 
  

Přítomni: Pavel Foltýn, Iveta Rejšková,  Aleš Král, Stanislav Karbusický 

Omluveni:, David Vrba 

  

1. Organizace Plesu, tombola, 
2. Podána žádost na MAS Radbuza o.s. 
3. Senco cup 

M.Touškov - Cerhovice 5 : 3 (3 : 0) 

Sestava: Mudra, Pešík, Hajajs, Šiml, Kotáb, Kazda, Karbusický S., Hauer, Hodek, 
Kumpera M., Kumpera P. 



Branky: Karbusický  2, Kumpera M., Kumpera P., Hauer 

  

Příští jednání se uskuteční  31.1.2012 od 19:00 

  

Zapsal: Vlast. König   24.1. 2012 

Zápis z VV ze dne 12.1.2012 
  

Přítomni: Pavel Foltýn, Iveta Rejšková, David Vrba, Aleš Král 

Omluveni: Stanislav Karbusický 

 1) Zápasy   

                   Muži A – Chlumčany   So 14.1.2012  12:00 

                   Muži A – Cerhovice     So 21.1.2012  14:00 

  

3) Ostatní  

- odsouhlasena změna ceny pronámu hospody s panem Kamilem Bártou 

- ukončení dohody o provedení práce se slečnou Veronikou Zapomnělovou na úklid kabin, 
vydávání dresů apod. 

- podepsána dohoda o provedení práce s paní Milenou Holečkovou na úklid kabi, 
vydávání dresů apod. 

  

  

Ples TJ Sokol Město Touškov 11.2.2012 od 20:00 

Odjezd autobusu do Kozolup z autobusového nádraží 19:15 – 20:00, tři odjezdy 

Odjezd autobusu zpět do MT 2:00 – 3:00, tři odjezdy 

  

Příští jednání se uskuteční  24.1.2012 od 19:00 

  

Zapsal: David Vrba, 12.1.2012 



  

  

Zápis z výkonného výboru ze dne 3.1.2012 
Přítomni: Pavel Foltýn, Iveta Rejšková, Aleš Král, David Vrba 

Omluven: Stanislav Karbusický 

  

Přípravné zápasy – Senco Cup 

 M.T. „A“ - Chlumčany SO 14.1.2012 12:00 

M.T. „A“ - Cerhovice SO 21.1.2012 14:00 

M.T. „A“ - Černice SO 28.1.2012 18:00 

Příkosice - M.T. „A“ NE 5.2.2012 14:00 

Senco - M.T. „A“ SO 11.2.2012 16:00 

Bolevec - M.T. „A“ ČT 16.2.2012 17:00 

  

Ostatní 

- proběhlo vyúčtování dotace na mládežnická družstva od Plzeňského kraje 

- proběhlo vyúčtování dotace od ČMFS 

- dne 10.1.2012 od 18:00 začíná v našem areálu zimní příprava mužů 

  

  

Příští jednání se uskuteční  12.1.2012 od 19.00 

  

Zapsal: David Vrba, 3.1.2012 

 


